
                                                                                                                                                                             
 
 

1 
 

ZP.271.14.2021.KA                 Śmigiel, 20.08.2021 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Parsko”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 20.08.2021 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Okres gwarancji   

1. INFRAKOM KOŚCIAN Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością  

Spółka Komandytowo-Akcyjna  

Ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 

64-000 Kościan 

448 330,08 zł 72 miesiące  

2. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 

Ul. Podmiejska 2 

78-500 Drawsko Pomorskie    

418 077,00 zł 72 miesiące  

3. STRABAG Sp. z o.o. 

Ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków    

588 811,47 zł 72 miesiące  

4. NODO Sp. z o.o. 

Ul. Gronowska 46 

64-100 Leszno  

465 040,86 zł 72 miesiące  

 

 

                                                                                         Z up. Burmistrza Śmigla      

                                                                                 Kierownik Wydziału Infrastruktury 

                              /-/ Joanna Psiuk 

 


